

## **Mad About Copenhagen ApS**

Krausesvej 3  
2100 København Ø  
CVR-nr. 38565508

## **Årsrapport 06.04.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Marie Houlberg Abildhauge Olesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mad About Copenhagen ApS  
Krausesvej 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38565508  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 06.04.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Hazel Evans, direktør  
Antonio Hancke Rosado, direktør  
Marie Houlberg Abildhauge Olesen, adm. dir.

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde serviceydelser og produkter inden for restauration og markedsføring samt al virksomhed, som efter direktionens skøn, er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 58 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende og er opmærksom på at selskabets egenkapital er tabt. Det negative resultat skyldes opstartsomkostninger, da dette er selskabets første regnskabsår samt at der er foretaget en periodisering af omsætning, da selskabet har modtaget forudbetalinger for 158 t.kr. for salg af produkter som forventes leveret til kunder i november og december 2018, hvorefter de 158 t.kr. kan indregnes i regnskabet når levering og risikoovergang er sket. Selskabets ledelse forventer i regnskabsåret 2018/19 et positivt resultat samt at selskabets egenkapital reetableres ved egen indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>79.611</b>
Personaleomkostninger	1	(127.091)
Af- og nedskrivninger		<u>(25.505)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(72.985)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(72.985)</b>
Skat af årets resultat		<u>14.513</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(58.472)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(58.472)</u>
		<b>(58.472)</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		68.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>68.667</b>
Deposita		13.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>81.667</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.367
Udskudt skat		14.513
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.880</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.832</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>119.212</b>
<b>Aktiver</b>		<b>200.879</b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(58.472)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(8.472)</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		157.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.002
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000
Anden gæld		<u>38.572</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>209.351</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>209.351</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>200.879</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(58.472)	(58.472)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(58.472)</b>	<b>(8.472)</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	121.526
Andre omkostninger til social sikring	5.565
	<b>127.091</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>
	<b>Erhver-</b>
	<b>vede</b>
	<b>immateriell</b>
	<b>e anlægs-</b>
	<b>aktiver</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	94.172
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>94.172</b>
Årets afskrivninger	(25.505)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(25.505)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.667</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
